PHÒNG GD&ĐT TX  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
SỐ:  /TB-Tr TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thủy An, ngày 07  tháng 5  năm 2015

 THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 5/2015
	* Trọng tâm công tác tháng 5/2015
- Tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày Sinh Nhật Bác 19/5
- Tổ chức thi CKII, tham gia cuộc thi các cấp
- Kiểm tra nội bộ nhà trường

	Ngày
	Nội dung công tác
	 người thực hiện

	1-6
	Ra đề thi định kỳ CKII
	PHT, GV bộ môn, TT

	1-7
	Thực hiện công tác KĐCL; Đón đoàn KT KĐCL
	BGH, nhóm trưởng

	2-20
	Tổ chức cuộc thi “ý tưởng trẻ thơ”
	TPT, GV MT, HS

	6-7
	Tổ chức ký vào thư trẻ em kêu gọi thực hiện ATGT
	CM, GVCN, HS

	8
	Tuyển sinh lớp 1 năm học 2015-2016
	CB, GV, NV

	9
	Đánh giá BDTX
	Các tổ

	11
	Đón đoàn xét thi đua của PGD
	HT, CĐ

	12-13
	Dự Đại hội đảng bộ xã
	Đảng viên

	12-14
	Tổ chức thi HKII
	Toàn trường

	14 - 20
	Chấm điểm KT HKII, hoàn thành và KT hồ sơ các loại;
	BGH, TT, GV

	15
	Tham gia thi “kể chuyện Bác Hồ”
	TPT, HS

	19
	Đại hội cháu ngoan Bác Hồ
	TPT, Đội viên

	18-31
	Chuẩn bị tham dự thi họ mi vàng
	TPT, HS

	24
	Lắp đặt đèn chiếu sáng cho phòng học TM
	Phụ trách CSVC

	27
	Họp phụ huynh
	GVCN

	28
	Xét HS hoàn thành chương trình tiểu học
	GV lớp 5, BGH

	29
	Tham dự ngày hội CNTT do PGD tổ chức
	Toàn trường

	30
	Tổng kết năm học
	CB, GV, NV, HS

	Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường (t/h)

- Lưu: VP
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Trần Thị Kim Liên